%

REPUBLIKA E SHQIPERISE

138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ROHEN OSE U HTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE? =~ = '

- PER ZBATIVIIN E LIGUT
LS ZGIDHEN:

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Eldiotl A

MBIEMER KARZLCHT

ATES! A RO

AMES| LEDA 3 2

DATELINDJE 2.0¢. /988

VENDLINDJE PAT O%

VENDBANIM FAToSs

NR. ID L E5E/2104 £

B. Gleneralitete t& mé&parshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, ape keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secilin prej tyre, duke plot8suar té gjitha té dhénat Q€ jané ndryshuar dhe aq herg
sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonfé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t8 pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t8 Kodit Penal }

LR Q}QQ &3\ ﬂ;e"%& )

{emér, mbiemér, nénsh krim)
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EMER EN/ oL A _ o _
MBIEMER /"(‘4,@4@4_7
AMES] LEON oF 4

DATELINDJE /2.0¢. 1988
VENDLINDJE FPATSS

Uné, i/e nénshkruari /a Adioca RAXARAT kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

). Ky Fb’;mfu’l'érfp'e'_'r:b;a":ri'_'d_bku ndéqt’zyrtal% qé ,i:drej't_qhétfri]é‘for_ga'ni shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit:dhe

bl. . Pasayrii ¢ dhénave & rreme e kete Formular pérben veper penale dhe denohet me burgim sipas nenit

KoditPénal, 7T e e R R S

e - Tedhenatepasqyruar né k‘é't,é;,_F_or_?mqlar{ i héﬁshtr_o'hen_'{_véri_ﬂk'-i_r'rll:itjté’,ﬁloté,- bfen:d_a__ dhe jashté Shqipérisé; nga
L -_'-_.'--Qfga‘hgt-Sht'étér_o'rie'.dh‘e-._P'. kuforia e Pérgjithshme. -+~ © = - " ST

) Meplotésimin & ke i Formuarl; kam dhéné pelgimin per verifikimin e cdo t& dhéne personale, pérfshir

o giurmit daktileskopike dhe ¢do t& dhend tjeter biometrike, - o '

8 A oy b s S s 5 ' a;_-dhgj;efuzimiiquozi_nim_i__t'té'
[ nga ;! o 1. . .

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROMET QF NENSHXRIMI | KETU SEKSION| TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GHTHE FORMULAR!

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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{emér, mbiemér,

nénshkrim)

GIENDIEN GIVaEsO

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim giyaésor té formés sé

glyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e mépashtme:

Nr. dhe data e
Gjykata vendimit gjyqésor ta
formés sé prera

burgim

Masa e dénimit me

o ¥

preré nga njé autoritet

Neni

A jeni dénuar me burgim me vendim glyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
glyaésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjvgésor té

formés sé prerg ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o] XK

e Fons

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Té dh&nat e

vendimit gjyqésor Gjykata
Jjopérfundimtar

Neni Lloji

Akenigené ndonjé heré na hetim ose

givkim nga nj& autoritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Reaultatet

Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar n

ga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale 7

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o] X

= Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Lolle Fawanst®

{emér, mblemar, nén?ﬁ]:rim)
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_ Organiprocedues | Qytet],Shteti | Arsyet -

‘| periucharpata | Rezuitatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

Ndalimi i daljes jashts shtetit

10 Fal

Detyrimi pér t'u paragitur né policing giygésore

Ndalimi dhe detyrimi | géndrimit né nj& vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestf né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Ll cXo Mvaé@

L ey



6. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A Esht& marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té
bé&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o K

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

) , 'on
Yol s %‘l&q\@m%
{emér, mbiemér, né&nshkrim)
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Qe dhe Shteti
“kurkeni jetuar . .

Te dhenat e aktit t& debifiic.

3. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shaipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

. Adresaie vendgendrimit <

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

ediole, Bunorch’

{emér, mbiemér, né&nshkrim)

Q
“3v3

shénim: N& rast referimi 18 akteve, vendimeve dbe dokumenteve té coktuara, baskkdngjitini njé kopje & tyre kétij

Farrmolari,

Nése pfesé 8 caktuara t& Farmularit joné té pomfaftueshme pér deklarimin e 6 dhénave, shio ag pjesé sa ju

nevofiten pér pasqyrimin e té giitha t& dhénave.

“é)(too&? ﬁ&m"@*\o

(emér, mbiemér, nénshkrim) U
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